
KALEIDO 
WOODEC
Pamje natyrale druri për REHAU
Profile dyersh dhe dritaresh. 

Dimensioni i ri i dritareve. Për jetën e sotme.  



REHAU Tirana
Zyra e Perfaqesise REHAU Tiranë

Autostrada Tirane-Durres Km 1
1033 Tirana/Albania

Tel / Fax. ++355 4 4500 610
Mobil ++355 6820 22541
E-Mail: tirana@rehau.com

Web: www.rehau.al  

730802 AL 09.2019

Rezervohet e drejta për ndryshime teknike. 

Lutemi, vini re se informacionet përkatëse teknike të produktit 
mund të gjenden në faqen www.rehau.com/ti.

Informacione të tjera mund të gjeni në faqen  
www.rehau.al/dizajnidritareve

REHAU Prishtina
Eqrem Çabej 13
10000 Prishtinë
Republika e Kosovës
Tel:    +383 (0) 38/ 222 368
Fax:   +383 (0) 38/ 222 370
Mobil +383 44 760 184
E-mail: prishtina@rehau.com
Web: www.rehau.al

REHAU Dooel Skopje
Boris Trajkovski 7 bb 
1000 Skopje, Macedonia 
Tel +389 2 2402 670 
Fax. +389 2 2403444
E-Mail:  skopje@rehau.com
Web:  www.rehau.mk 

Iluzioni i ndjesisë 
dhe pamjes së 
drurit të vërtetë
Sipërfaqet mat të KALEIDO WOODEC nuk janë vetëm të bukura për 
t'u parë, por edhe ndjehen vërtetë reale. Ju do të habiteni, sepse 
KALEIDO WOODEC e bën vërtet të vështirë për ju të dalloni dritaret 
plastike nga dritaret prej druri. 

 ▪ Sipërfaqe e lehtë për  
tu pastruar 

 ▪ Dizajn novator dhe ngjyrat  
më në modë të momentit

 ▪ Rezistent ndaj kushteve  
të motit dhe të dritës

Pamje 
druri pa 
lyerje

E majtë: Sheffield lisi ngjyrë 
betoni, Ngjyra Nr. 2039L
Qendra: Turner lisi ngjyrë kafe 
e hapur, Ngjyra Nr. 2031L
E djathtë: Sheffield lisi ngjyrë 
gri e hapur, Ngjyra Nr. 2038L

Ekzistojnë tre sipërfaqe moderne në dispozicion në të cilat eliminohet 
"kujdesi i drurit" i zakonshëm. Kështu që ju shijoni pamjen e bukur të 
dritareve tuaja për një kohë të gjatë.
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